遗失声明

余俊锋遗失茂名万达地产开发有限公

司于 2021 年 8 月 31 日开具的定金及楼款

收 据 编 号 ：NO: 0003562、0003563、

0003564、0003565，合计金额 487556 元整。

现声明作废。

遗失声明
化州汇育教育投资有限公司遗

失公章一枚，编号：4409825005990，

现声明作废。

2022年11月28日

遗失声明
茂名市艾米莉服装有限公司遗

失公章一枚，现声明作废。

2022年11月28日

遗失声明
化州市人事局遗失银行开户许

可证，核准号：Z5924000065302，现

声明作废。

2022年11月28日

公 告
根据茂名市民政局的批复文件：茂民社核[2022]14

号，社会团体名称预先核准登记通知书同意成立批复，
名称：茂名市侨商联合会,注册资本：3万元正，地址：茂
名市茂名大道常安电梯公司一楼，发起人：茂名市嘉燕
房地产开发有限公司等8家公司联合发起。特此公告！

茂名市侨商联合会筹备组
2022年11月28日

A52022年11月28日 星期一 值班主任：卜柳 编辑：卜柳 柯小瑛 版式：陈小虎

要闻要闻MAOMING DAILY

■记者 曾金妍

本报讯 近日，市人大常委会
副主任黄宝强带领市应急管理、
海洋综合执法、公安交警、茂名海
事等部门到电白区、化州市开展

“安全生产体系和防灾减灾救灾
能力”专题调研。

调研组一行来到电白区水
东港，登船出海察看水东港码
头、航道安全运行情况，前往化
州市下水尾村渔民上落点、Y490
乡道鉴江河乐岭水坝路段道详
细调研内河船只安全管理、交通
安全隐患点整改治理工作情况。

黄宝强强调，要加强对党的

二十大报告的学习，将二十大精
神转化为安全防范的具体实践，
不断提升防范化解重大安全风
险、应对处置各类灾害事故的能
力水平；要压紧压实属地、部门、
生产经营单位、从业人员“四方责
任”，坚决做到“管行业必须管安
全、管业务必须管安全、管生产经

营必须管安全”；要加大对安全生
产违法行为的打击力度，并注重
对有关人员的法制教育，做到疏
堵结合，提升打击整治效果；要加
强对渔民的安全生产教育，提升
他们的从业素质和安全意识；要
加大科技投入，不断提升监管的
信息化、智能化水平；要加大对安

全生产执法人员的培训力度，激
活监管部门内生动力，不断提升
水上交通和渔业安全生产监管水
平；要以农村地区“生命防护工
程”建设为抓手，进一步加强农村
道路安全隐患排查和交通安全防
护设施建设，从源头上减少事故
发生，为群众安全出行保驾护航。

市人大常委会领导到电白、化州开展安全生产专题调研

坚持以问题为导向
切实保障人民群众生命财产安全

■茂名日报社全媒体记者黄金光

本报讯 近日，由茂名市劳动
竞赛委员会、中国电信茂名分公
司主办，茂名市总工会、中国电信
集团工会茂名市委员会承办的劳
动创造幸福主题宣传教育活动
——“天翼杯”营业厅厅长、营业
员服务技能竞赛总决赛在中国电
信茂名分公司成功举办。这次比
赛有各区/县级市分公司共 5 个
单位的 502 人参赛，通过初赛选
拔的40名参赛选手和各区县5个
团队进入决赛。

据了解，这次竞赛活动主要
考察营业员自身的服务知识和实
际应用能力，通过以赛促融、以赛
代训、经验共享、争先创优，形成
互帮互助的良好氛围，切实提升

营业员服务质量，宣传教育劳动
创造幸福的观念。

竞赛分为初赛和决赛两个
阶段，包括笔试和面试环节。
竞赛内容包括服务满意度、个
人业绩、线上考试测评、现场笔
试、风采展示，考评参赛人员对
服务规范、业务知识、沟通技
巧、情绪能力等掌握和应用，旨
在促进厅店人员服务意识、服
务能力和服务质量持续提升。
尤其在决赛现场的风采展示环
节，通过角色扮演这种生动活
泼的形式，对选手的服务用语、
服务技巧、投诉应对、人文关怀
等能力进行了综合检验。

经过激烈的角逐，竞赛取得
圆满成功，并涌现出一批优秀的
团队和个人。最终决出了 45 个

个人奖和 5 个团体奖，其中肖海
波、钟碧霞、徐丽琼、彭金凤、周
秋红 5 人获得由茂名市劳动竞
赛委员会授予的“茂名市技术能
手”称号。

在市总工会的大力支持下，
各参赛单位精心组织、认真备赛，
各参赛选手奋力拼搏、勇于争先，
充分展示了良好的职业素养、技
能水平和精神风貌。通过全方位
的考察，激发一线服务人员比拼
氛围，提升服务骨干队伍核心能
力。为感谢茂名市总工会对组织
推动通信行业员工队伍能力提升
所给予的大力支持和悉心指导，
中国电信茂名分公司特向市总工
会赠送了一面锦旗。

获奖选手们表示，他们将通
过此次技能竞赛活动，立足岗位、

苦练内功，不断提高自己的专业
技术水平和岗位适应能力，积极

推进我市信息化建设，用自己的
辛勤劳动创造幸福未来。

我市开展劳动创造幸福主题宣传教育
“天翼杯”营业厅厅长、营业员服务技能竞赛成功举办

经高州市人民政府批准，高州市自然资源局委
托本中心对以下1宗国有建设用地使用权进行网上
公开挂牌出让。现将有关事项公告如下：

一、网上公开挂牌出让宗地的基本情况和规划
指标要求:

宗地编号：GZWG2022-15 号；用地位置：高州
市宝光片区207国道西侧；属于我市的储备地[其中:
高府国用（2014）第0793号116705.08㎡，粤（2020）高
州市不动产权第 0034741 号 51373.82㎡]；总用地面
积：168078.90㎡；使用年限：50 年；用地使用性质：
A33 中小学用地(高中)；用地使用强度：容积率：≤
1.7；总计容建筑面积：≤285734.13㎡；建筑密度：≤
30%；绿地率：≥35%；建筑限高：60 米。具体规划详
见高规条字[2022]132 号及控制性详细规划等相关
图件。估价备案编号：4428422IA0179；网上挂牌起
始价：10118.3498 万元（不设底价）；竞买保证金：
5059万元；增价幅度：10万元。

二、网上挂牌出让活动的重要时间节点（以交易
系统服务器时间,系统自动确认为准）：

（一）公告时间：2022 年 11 月 28 日至 2022 年 12

月17日止；
（二）挂牌申请时间：2022 年 12 月 18 日 9 时至

2022年12月27日16时正；
（三）交纳竞买保证金截止时间：2022年12月27

日16时(以实际到账为准)。
（四）网上挂牌竞买时间：2022年12月18日9时

至2022年12月28日9时止；
（五）限时竞价时间：2022年12月28日9时起；

三、竞买资格和要求：

符合该宗土地网上挂牌出让文件要求的中华人
民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，除法律
法规另有规定者外，均可申请参加本次国有建设用
地使用权网上公开挂牌出让活动，本次活动只接受
网上单独竞买申请，不接受口头、电话、传真、邮寄、
现场书面递交等形式的竞买申请。

竞买人应具备的其他条件：
该地块是我市重点引进教育项目设用地，有利

于推动我市高中教育高质量发展，该地块必须满足
以下办学条件：

（一）高中建设按照广东省一级高中标准建设。
（二）土地竞得人必须要在土地竞得之日起

两年内完成学校建设和师资配备工作，并准时
开学。

（三）领取办学许可证后五年内达到广东省一级
学校水准，学生总人数约8000人规模。

四、其他事项：

（一）本次国有建设用地使用权网上公开挂牌交
易活动仅限于在互联网上进行，首次参加网上挂牌
交易的意向申请人，办理数字证书后，登录网上交易
系统自行注册，然后持数字证书及相关材料到本中
心办理绑定手续。有意竞买者请登陆茂名市公共资
源交易平台（http://120.241.74.36:8085/sso/）点击“土
地使用权交易”按钮，查询并下载相关出让文件，按
照出让文件规定的操作程序参加竞买活动。交易系
统将通过增价竞价方式，按照价高者得原则确定宗
地的网上公开挂牌交易结果。

（二）网上公开挂牌交易实行竞得人后置审核
制度。本中心只对网上交易的竞得人进行资格审
核，故竞得人必须保证其竞买资格及提交的资料符
合竞买条件，并对资料的真实性、合法性和完整性
负责，否则本中心有权取消其竞得人的竞得资格，
竞买保证金不予退还，并追究其法律责任。竞得人

须自网上挂牌截止日起的 5 个工作日内，自行到本
中心进行资格审核，签订《成交确认书》，须自签订

《成交确认书》之日起 10 个工作日内，向高州市自
然资源局申请签订《国有建设用地使用权出让合
同》，且须于 2022 年 12 月 28 日前缴清土地出让价
款，并按签订的出让合同条款履行义务及承担责
任。竞得人所缴纳的竞买保证金可作为部分土地
出让价款（公开挂牌成交价即为该宗地块的总地价
款，竞得人除支付成交价款外，还需支付契税、印花
税等有关费用)。

（三）本次交易宗地的详细资料和具体竞价规则
详见网上公开挂牌出让文件，有意者，可查阅《茂名
日报》或登录“中国土地市场网”、“高州市人民政府
公众网”、“ 全国公共资源交易平台（广东省·茂名
市）”等媒介查看公告。即日起标的实地展示并可
联系看样或查询，联系电话：0668-6638633 土地矿
产交易组、0668-6669272 土储中心、0668-6688032
规划科;联系地址:高州市府前路 57 号(建行高州支
行四楼)。

高州市公共资源交易中心
2022年11月28日

高州市国有建设用地使用权网上公开挂牌出让公告
高土交网挂告字[2022]15号

受委托，定于2022年12月27日上午10时在电白
区行政服务中心三楼会议室公开对位于电白区小良
镇小良圩正街 3 块（A1、B1、C1）规划土地（小良镇
XLJZZF—01地块；已规划成A区、B区、C区城镇住宅
用地；详见规划图 ）使用权联合拍卖：地块编号 A1、
B1、C1；地块面积分别为121.5㎡、108㎡、103.5㎡；起拍
价分别为98万、60万、64万；保证金20万/块。

有意竟买者请于2022年12月26日下午4时前将
地块编号对应保证金汇入指定账户（以到账为准）。户
名：茂名市电白区公共资源交易中心；行名：工行茂名
电 白 支 行 营 业 室 ；行 号 ：102592308219 ；账 号 ：
2016082119200325219。看样时间：自公告日起，看样地
点：标的物所在地。详细资料备索。拍卖行电话：
18819851528(何先生)、交易中心电话:13428165993(杨先生)

茂名市电白区公共资源交易中心
广东车德比富拍卖有限公司

2022年11月27日

拍卖公告

■茂名日报社全媒体记者张丁文

本报讯 随着信用建设对城
市营商环境、宜居环境的影响越
来越深远，信用水平已经成为促
进城市发展的重要因素。为了
推进“信用茂名”建设，打造“信
用茂名”城市品牌，近日，茂名日
报副总编朱培斌带领茂名日报
社志愿者前往包联社点茂南区
城南街道大发塘社区，开展主题

为“健全社会信用体系 增强公
民信用意识”的诚信宣传活动。

活动中，志愿者们根据社
区实际情况，通过发放信用宣
传手册、悬挂宣传横幅及张贴
公益广告、开设信用宣传阵地
等方式宣传诚信有关知识，解
答社区居民有关咨询和诉求，
并重点解读了茂名市社会信用
体系建设工作领导小组办公室
印发的《茂名市信用手册》，引

导居民树立诚信文明的观念，
提高居民对诚信建设的满意度
和知晓率。

随后，志愿者们来到茂名站
广场开展清洁行动。大家手持
劳动工具，捡拾路边的烟头、清
理草丛中的垃圾，将共享车辆进
行规范摆放，同时倡导来往旅客
要文明出行，不乱扔烟头和乱停
乱放车辆，积极参与到文明创建
工作中。

茂名日报社领导率队深入包联社区开展诚信宣传活动

诚信宣传进社区 携手共建信用茂名

茂名日报社领导率队深入包联社区开展诚信宣传活动。

■记者 杨海云

本报讯 11 月 26 至 27 日，由茂名市文
化广电旅游体育局主办、茂名市气排球协
会承办、雄伟家居广场大力支持的2022年
茂名市第四届气排球邀请赛在市体育中心
体幼运动馆火热开赛。本次邀请赛吸引了
全市 16 支队伍报名参加，180 多名运动员
同场竞技，切磋球技，共享气排球运动带来
的快乐。

气排球球质软、球速慢，规则宽松，容
易掌握，具有运动量适中、比较安全等特
点，非常有益于身心健康，深受人民群众喜
爱。自2019年开始，我市至今已连续举办
四届气排球邀请赛，旨在给爱好者提供一
个相互交流的平台，通过比赛以球会友，在
比赛中锻炼身体，享受运动乐趣，丰富业余
文化生活。

此次比赛项目是三男二女混合气
排球赛，竞赛采用中国排球协会审定
最新的《气排球竞赛规则》。在整个赛
事活动中，参赛队员各显风采，以饱满
的热情和高度的积极性全身心地投入
到比赛中去，并且充分发扬了敢打敢
拼的拼搏进取精神。最终，经过多轮
激烈的角逐，甲组一、二、三等奖分别
是化州金池代表队、化州排球协会、7
号场队；乙组一、二、三等奖则分别由
民汇地产队、茂南区卫健局、茂名市工
信局斩获。

据了解，今年来，市气排球协会通
过组织裁判员培训，开展各大小赛事，
参加外地交流活动等多渠道大力推广
气排球运动，这项运动得到越来越多人
的喜爱和认可；气排球协会每周五、周
日在市体校训练馆举行气排球交流活
动，参与人数达 1100 多人次。“气排球
将计划列入 2026 年广东省运会群体组
项目 !”市气排球协会秘书长钟涛告诉
记者，目前全市 70%单位都有开展气排
球活动，希望通过普及推广,吸引更多
的气排球爱好者，挖掘出本土气排球运
动员精英,为省运会选拔人才，为茂名增
光添彩。

以球会友
切磋球技
茂名市第四届气排球邀请赛
圆满举行

运动员在比赛中。本报记者 周泽佳 摄

竞赛现场。